РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН                         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» февраля 2019 г.                                               № 5                                                                        с. Окино-Ключи
О мероприятиях по оптимизации  расходов по ТЭР на 2019 г.
       В связи с несбалансированностью бюджета Муниципального образования - сельское поселение  «Окино-Ключевское», в целях оптимизации расходов местного бюджета, администрация МО- СП «Окино-Ключевское» постановляет:
1. Утвердить план мероприятий по оптимизации расходов  бюджета Муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское» по ТЭР  согласно приложения.
2. Ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным, подводить итоги выполнения плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета по ТЭР.
3. Ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации Муниципального образования «Бичурский район» отчет о выполнении плана мероприятий по оптимизации расходов по ТЭР  МО – СП  «Окино-Ключевское»

 Глава Муниципального образования-                                                                             сельское поселение «Окино-Ключевское»                           Н.М.Разуваева

Приложение                                                                                                                                          к постановлению администрации                                                                                                          МО-СП «Окино-Ключевское»                                                                                                                 от «12» февраля  2019 г № 5

План оптимизации расходов по коммунальным услугам                                               МО СП «Окино-Ключевское» на 2019 год

1. Спонсорская помощь ООО «Угольная компания «Бурятии».
150 т.*1400 рублей =210000 руб.